
UCHWAŁA NR XLV/294/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Złoty Stok na 2018 rok pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu 
w formie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 
3281 D w miejscowości Sosnowa – Płonica, długość 1,913 mb, km 3+260-5+173 [intensywne opady deszczu, 
czerwiec 2017 r.]”.

§ 2. W budżecie Gminy Złoty Stok na pomoc finansową, o której mowa § 1 zabezpieczono środki 
finansowe w dz. 600, rozdz. 60078, § 2710, w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy zł.).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem Ząbkowickim a Gminą Złoty Stok.Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza 
Złotego Stoku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: FD3D1AF6-75BC-4951-AE74-C6F9A2477F32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994 z późn. zm) gminy mają możliwość udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu
terytorialnego. Niniejszą uchwałą, Rada Miejska w Złotym Stoku wyraża zgodę na udzielenie pomocy
finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu w kwocie 100.000 zł (słownie: sto tysięcy zł.) z przeznaczeniem na
dofinansowanie kosztów realizacji zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 3281 D w miejscowości
Sosnowa – Płonica, długość 1,913 mb, km 3 +260-5+173 [intensywne opady deszczu, czerwiec 2017 r.]”.
Kwota dofinansowanie stanowi 50% wartości wkładu własnego jaki musi zabezpieczyć powiat w ogólnych
kosztach zadania. Powiat Ząbkowicki otrzymał promesę z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji informującą, o przyznaniu dotacji na realizację niniejszego zadania w ramach podziału
środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na poziomie 80 % wartości zadania po udzieleniu
zamówienia publicznego.

Id: FD3D1AF6-75BC-4951-AE74-C6F9A2477F32. Podpisany Strona 1




